
UCHWAŁA NR XII/129/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2019r.,  poz. 506 1))   Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność      Gminy Kołobrzeg 
położonej w obrębie ewidencyjnym  Korzystno, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr :

- 294/12 o pow. 1,0023 ha, księga wieczysta  KO1L/00022789/9,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2018 r., poz. 994, z 2018 r., poz. 1000, z 2018 r., 
poz. 1349, z 2018 r., poz. 1432, z 2018 r., poz. 2500.

Id: 5F81E654-CB33-45B6-9476-E668D696E7A2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniona w uchwale działka położona w obrębie ewidencyjnym  Korzystno  oznaczona na rysunku planu 
symbolem P.1 i przeznaczona pod lokalizację obiektów produkcyjnych, magazynowych, składowych oraz 
usługowych.  W działce znajduje się sieć kanalizacji deszczowej Ø300 i przyłącza kanalizacji deszczowej Ø250, 
sieć kanalizacji sanitarnej Ø500 i sieć wodociągowa Ø500

Działka zostanie sprzedana w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Cena  zostanie ustalona w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego za 
cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa.

Id: 5F81E654-CB33-45B6-9476-E668D696E7A2. Uchwalony Strona 1




